INDICAÇÃO Nº 211/2013
Solicita sinalização nas ruas da Vila Santo Antonio, nas proximidades de duas escolas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à sinalização nas ruas da Vila Santo Antonio, nas proximidades de duas escolas.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que circulam pelas referidas ruas, pois é alto o perigo de ocorrerem acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2013 - 14:56:07 01336/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário